PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL – Nº 023/2023

O MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada pelo
Decreto nº 2.203/2022, torna público aos interessados o Edital de Retificação Classificação Final Técnico em Saneamento do
Concurso 001/2022.

Art. 1º Fica retificada a Classificação do cargo de Técnico em Saneamento.

Onde se lê:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. FINAL

Técnico em Saneamento  JULIANA VIEIRA SCHULOMEI  012.702.332-93 74.00 4

Técnico em Saneamento  NATHAN STREISKY DA SILVA 012.702.332-80 70.00 5

Técnico em Saneamento  DENISE CZARNESCKI DA SILVA 012.702.079-81 68.00 6

Técnico em Saneamento  JONATHAN MATHEUS FLUGEL 012.702.001-00 68.00 7

Técnico em Saneamento  ROSA EMILIA SQUIZANI LUCAS 012.702.085-76 66.00 8

Técnico em Saneamento  SÉRGIO RICARDO KIRILOV 012.702.334-88 64.00 9

Técnico em Saneamento  ANDERSON FARIAS 012.702.338-26 64.00 10

Técnico em Saneamento  CLAYTON CESAR DE OLIVEIRA 012.702.384-68 64.00 11

Técnico em Saneamento  WILSON MORSCH JUNIOR  012.702.053-10 60.00 12

Técnico em Saneamento  ANDERSON LEAL 012.702.388-13 60.00 13

Técnico em Saneamento  ANDRÉ ADOLFO FERREIRA MARTINS 012.702.077-79 60.00 14

Técnico em Saneamento  STÉPHANIE RAIDE DO CARMO 012.702.040-24 60.00 15

Técnico em Saneamento  JOSÉ MILLÉO FILHO  012.701.974-71 60.00 16

Técnico em Saneamento  PRISCILLA DE SOUZA FERREIRA 012.702.304-80 58.00 17

Técnico em Saneamento  WILLIAM CARLOS DA SILVA FLUGEL 012.702.086-25 56.00 18

Técnico em Saneamento  JOSUÉ LEMES DE OLIVEIRA 012.702.380-06 54.00 19

Técnico em Saneamento  THAIS DE OLIVEIRA  012.701.976-59 54.00 20

Técnico em Saneamento  DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 012.702.038-44 54.00 21

Técnico em Saneamento  JEAN RICARDO FERREIRA 012.702.057-24 54.00 22

Técnico em Saneamento  MARISA DOS SANTOS ANDRADE 012.702.367-16 52.00 23

Técnico em Saneamento  TAYNARA MIRANDA KRUBNIKI 012.702.341-93 52.00 24

Técnico em Saneamento  SONIA MARA PEREIRA DA SILVA 012.702.082-35 50.00 25

Técnico em Saneamento  SERGIO LUIZ DO NASCIMENTO RATIM  012.701.984-25 50.00 26

Leia-se:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. FINAL

Técnico em Saneamento  JULIANA VIEIRA SCHULOMEI  012.702.332-93 74.00 1

Técnico em Saneamento  NATHAN STREISKY DA SILVA 012.702.332-80 70.00 2

Técnico em Saneamento  DENISE CZARNESCKI DA SILVA 012.702.079-81 68.00 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                2

Técnico em Saneamento  JONATHAN MATHEUS FLUGEL 012.702.001-00 68.00 4

Técnico em Saneamento  ROSA EMILIA SQUIZANI LUCAS 012.702.085-76 66.00 5

Técnico em Saneamento  SÉRGIO RICARDO KIRILOV 012.702.334-88 64.00 6

Técnico em Saneamento  ANDERSON FARIAS 012.702.338-26 64.00 7

Técnico em Saneamento  CLAYTON CESAR DE OLIVEIRA 012.702.384-68 64.00 8

Técnico em Saneamento  WILSON MORSCH JUNIOR  012.702.053-10 60.00 9

Técnico em Saneamento  ANDERSON LEAL 012.702.388-13 60.00 10

Técnico em Saneamento  ANDRÉ ADOLFO FERREIRA MARTINS 012.702.077-79 60.00 11

Técnico em Saneamento  STÉPHANIE RAIDE DO CARMO 012.702.040-24 60.00 12

Técnico em Saneamento  JOSÉ MILLÉO FILHO  012.701.974-71 60.00 13

Técnico em Saneamento  PRISCILLA DE SOUZA FERREIRA 012.702.304-80 58.00 14

Técnico em Saneamento  WILLIAM CARLOS DA SILVA FLUGEL 012.702.086-25 56.00 15

Técnico em Saneamento  JOSUÉ LEMES DE OLIVEIRA 012.702.380-06 54.00 16

Técnico em Saneamento  THAIS DE OLIVEIRA  012.701.976-59 54.00 17

Técnico em Saneamento  DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 012.702.038-44 54.00 18

Técnico em Saneamento  JEAN RICARDO FERREIRA 012.702.057-24 54.00 19

Técnico em Saneamento  MARISA DOS SANTOS ANDRADE 012.702.367-16 52.00 20

Técnico em Saneamento  TAYNARA MIRANDA KRUBNIKI 012.702.341-93 52.00 21

Técnico em Saneamento  SONIA MARA PEREIRA DA SILVA 012.702.082-35 50.00 22

Técnico em Saneamento  SERGIO LUIZ DO NASCIMENTO RATIM  012.701.984-25 50.00 23

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Piraí do Sul, 10 de julho de 2023.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO
     PREFEITO MUNICIPAL